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RUSYA: SURİYE'DE ATEŞKES 3 GÜNDE 68 KEZ İHLAL EDİLDİ
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Businessht, 3 Ocak 2017

Rusya Savunma Bakanlığı açıklamalarına göre Suriye'de ateşkes 3 günde 68 kez ihlal edildi.

30 Aralık gecesi başlayan Suriye ateşkesi çeşitli örgütler tarafından ihlal edilmeye devam ediyor. 
Buna rağmen Birleşmiş Milletler'de onaylanan Suriye barış planı çerçevesinde Rus ordusu ateşkese 
bağlı kalmayı sürdürüyor ancak Suriyeli muhalif gruplar ateşkes ihlallerinden dolayı Rusya destekli 
barış görüşmelerine katılım çalışmalarını dondurdu.

Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) şemsiyesi altında mücadele eden ve genelde ılımlı olarak nitelenen 
gruplar tarafından imzalanan açıklamada, Reuters'a göre "Rejim ve müttefikleri ateş etmeye 
devam ettiler ve ateşkesi önemli boyutta ve çok kez ihlal ettiler" denildi. Muhalif grupların dün 
gece yaptıkları açıklamaya göre ordu ve birlikte savaşan İran destekli milislerin elde edeceği her 
türlü toprak kazanımı, hassas ateşkes anlaşmasının sonunu getirebilir.

3 GÜNDE 68 İHLAL

Rusya Savunma Bakanlığı'nın yayınladığı bültenlere göre ateşkes 3 güne toplam 68 kez ihlal edildi. 
1 Ocak gün sonuna kadar 31 Aralık'ta 13 kez, 1 Ocak'ta 21 kez ve 2 Ocak'ta 34 kez ateşkes ihlali 
yaşandı.

Bakanlığın sosyal medya sayfalarında yayınlanan bültende 31 AralıK'ta Şam kırsalında altı, Halepte 
altı ve Hamada bir defa olmak üzere 13 kez kim oldukları bilinmeyen yasa dışı silahlı oluşumlar 
tarafından bombardıman yapıldığı bilgisi yer almıştı.1 Ocak'ta ise Şam'da altı, Halep'te yedi, 
Lazikiye'de beş ve Hama'da üç kez bombardıman görüldü. Son olarak 2 Ocak'ta Şam'da on altı, 
Lazikiye'de yedi, Halep'te altı ve Hama'da beş kez bombardıman raporlandı.

EL NUSRA ATEŞKESE KATILMADI

Eski ismi El Nusra olan Fetih el Şam Cephesi şemsiyesinde gruplanan örgütlerin Halepteki bazı 
mahallelere havan topu fırlattığı ayrıca raporlanıyor. Türkiye ve Rusya'nın garantör olduğu 
anlaşmayı muhalefet adına Suriye ulusal koalisyonu içerisinde yer alan yedi örgüt imzalamıştı. 
Fetih el Şam Cephesi bu örgütler arasında yer almadı.

PUTİN ATEŞKES DUYURUSU YAPTI, 'KIRMIZI HAT' KURULUYORPUTİN ATEŞKES DUYURUSU YAPTI, 
'KIRMIZI HAT' KURULUYOR
Rus ordusu ise ateşkes kurallarına bağlı kalıyor. Daha önce Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde 
yapılan oylamada barış planı da kabul aldı.



BARIŞ PLANI BİRLEŞMİŞ MİLLETLER GÜVENLİK KONSEYİ'NDE ONAYLADI

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde yapılan oylamada, Türkiye ve Rusyanın girişimi ile 
hazırlanan Suriye barış planı onaylandı.

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin (BMGK) New York'ta yapılan oturumunda Suriye'de şiddetin 
sona ermesini ve barışın sağlanmasını öngören karar tasarısı oy birliğiyle kabul edildi. Türkiye ve 
Rusya'nın Suriye'de barış sağlanması için gösterdiği çabanın, BMGK üyeleri tarafından 
memnuniyetle karşılandığı ve desteklendiği bildirildi.
Ankara ve Moskova'nın girişimi ile hazırlanan plan, Suriye'de cuma gününden beri yürürlükte olan 
ateşkesin yanı sıra Kazakistan'ın başkenti Astana'da barış görüşmelerinin yapılmasını öngörüyor.
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